ATA DA SOLENTDADE DE POSSE E DIPLOMAÇÃO DOS CONSELHETROS

TUTELARES cESTÃo 01t11r2oz2 A totottzozq

ATA N0 1012022

Aos vinte e seis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte dois, às

nove horas e trinta minutos, reuniram-se na Câmara de Vereadores de Santo

Antonio do Sudoeste os membros do Conselho Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolescente. Presidente Mariana Aparecida Cordeiro Quevedo

proclama o ato de posse dos Conselheiros Tutelares e convoca-os para a

diplomação e assinatura do presente livro, conforme determina a Lei Federal

n0: 8.069/90 e suas alterações anteriores, Lei Municipal no: 2.523/2015 e Edital

n0 0112022 que regulamenta o processo de escolha suplementar dos

Conselheiros Tutelares do Município de Santo Antonio do Sudoeste para

Gestão de 202212024. Pelos Conselheiros Tutelares Eleitos Titulares e

Suplentes, firma-se o compromisso de deÍender, cumprir e Íazer cumprir, no

âmbito de suas competências, os direitos da criança e do adolescente

estabelecidos na legislação vigente. Conselheiro Tutelar Titular Gestão

202212024: Fernando do Amaral. Conselheiros Tutelares Suplentes Gestão

202212024: Vereni dos Santos, Andressa Bernardi, Fernanda Cristina da Silva

de Sá, Luyara Resieli Bernardi e Jurandi lnes Colvero Oliveira. Registramos

que Andressa Bernardi, Fernanda Cristina da Silva de Sá, Luyara Resieli

Bernardi não Íizeram-se presentes no ato da posse. Por ser verdade, assino o

presente termo de posse para que surta todos os eÍeitos legais e de direito, e

convido os membros para a respectiva assinatura.

Oiuj,"J. ôXlÀÍrô,cP[ 069 Bl l tbg.9?

'f"Íl
esj q.4q

írl.gte^.À; il gd*r* 9i1""'^" c?F'368 )2q'))qJz

L*orolo d,) ,)*o nrI (,w o ? g osr 55 g 5c

úr."^^j- Àrro S*^"tr=,= '<'?I a6â5?og33-oL-[
b*-a-* {J"y S-v46n Lt€ W-+b &§ Úo9- .ío

btkr 6.h lUw* c(F BtÉ tol ato'q I
qÀor^.J úa^^Jd^,§ k4fl c ef '8 gÔ )+9-\99 ^b8

l*...0. 5- 5Lp.ftr* Q=*;-l cPÊ o1 t olt 0$1-oa